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• Doble rueda pivotante permite moverse con facilidad
• Sólida estructura de acero garantiza mayor durabilidad

El respaldo acolchado sostiene el área lumbar y acentúa el contorno natural de la espalda•
Cómodos reposabrazos contribuyen a aliviar la presión en los hombros y en el cuello•

AM160XTK01
Silla ejecutiva  con reposabrazos
Características

PVC

Plástico
PU

Espuma 
Metal
Madera contrachapada

Tamaño del producto
Largo (cm)

Ancho (cm)

Altura mínima (cm)

Altura máxima (cm)
Peso del producto
Peso neto (kg)

Tamaño del empaque

Color
Garantía

Admite peso de hasta (kg) 

Peso bruto (kg)

10%
10%
25%

20%
15%
20%

71

20,5

23,2

120
Negro

73

116

122,5

Un año

Largo (cm)
Ancho (cm)

65
38

Altura (cm)

Peso con empaque

84

Especificaciones
Materiales

Xtech® es marca registrada. Todos los derechos reservados. Todas las demás marcas y nombres comerciales son propiedad de sus respectivos dueños. Hecho en China.

Información adicional


